お得意様 各位                                2023年 6月・7月吉日

                           (有)ヨシカワ商事
                                               食品衛生事業部(直通)

TEL 077-536-2030
     FAX 077-536-2033

≪夏期休業のお知らせ≫

【弊社休業日】8月 11日（金）～8月 15日（火）

    8月 4日（金）以降のご注文分につきましては、8月 21日（月）以降のお届けとなります。

    お盆明けにご使用になるお菓子につきましても、お早めのご注文をお願い申し上げます。

≪ 価格変更のご案内 ≫
メーカー 商品名 旧価格 新価格 変更時期

サンコー

元気ミレービスケット 160g 389円 432円

即日より

カタログ№050掲載

元気野菜入りそふとせん 1枚×30袋 454円 475円

元気ミニ玄米おこし 1枚×30袋 486円 518円

元気わくわくミックスゼリー16g×30個 540円 605円

元気鉄カルウエハース ミルククリーム味 1枚×30袋 562円 583円

元気小粒揚げ 120g 616円 637円

元気わくわくアニマルゼリー 塩レモン風味 413g 648円 702円

元気のり巻きあられ 1個×30袋 702円 734円

元気あまからせん 1枚×30袋 691円 734円

元気ソースせん 1枚×30袋 724円 767円

元気二色あられ 4g×20袋 756円 821円

元気ミニ小魚せん 2枚×30袋 896円 929円

元気しおポンせん 2枚×20袋 907円 994円

元気フルーツラムネ 8g×30袋 950円 1,037円

元気ごまビスケット 5本×20袋 972円 1,026円

元気水族館のなかまたち 140g 626円 702円

元気おたのしみカステラ 1個×20袋 594円 756円
販売再開時より

元気ミニカップケーキ 1個×20袋 713円 734円

ふわふわチップ じゃがいも味 20g 248円 270円

8月 1日より

ふわふわチップ にんじん味 20g 248円 270円

タマゴボーロ 16g×5 292円 324円

まるごと小魚 4g×5 248円 281円

アーモンドじゃこ 7g×5 292円 324円

小倉ようかん 58g 162円 173円

安納芋ようかん 58g 184円 194円

柿ピー105g 378円 410円

ガレットクッキー4個 421円 464円

ムソー 有機あずき水煮 200g 309円 354円

上記価格はすべて税込

≪ 終売商品のご案内 ≫
メーカー 商品名 終売時期

サンワールド

カルシウム入りミニパン

在庫限り

米粉のクッキー

バタークッキー

サンコー
黒酢の飴

のど飴

≪ 販売再開のご案内 ≫
メーカー 商品名 販売再開時期

サンコー まあるいクラッカー120g 再開しました。

いつもお買い上げ頂きまして、誠にありがとうございます。

以下のとおり、ご案内申し上げます。

今後ともご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

手指消毒アルコール製剤

有効成分：ベンザルコニウム塩化物 0.05w/v%

添加物：エタノール、ポリオキシエチレンラノリン他

      ２成分含有

指定医薬部外品

原材料：小麦粉（小麦（国産））、乾燥マッ

シュポテト、コーンスターチ、植物油脂

（米油） 、 砂糖（ て ん菜（国

産））、食塩、乾燥オニオンパウダー、

カツオエキスパウダー、昆布エキスパウダ

ー、椎茸エキスパウダー／貝殻未焼成カ

ルシウム

賞味期限：１２０日

原材料：鶏卵（国産）、砂糖（三温糖）、小麦

粉（小麦（国産））、マーガリン（乳成

分を含む）、植物油脂、コーンスターチ、

蜂蜜、加糖れん乳、水飴、インスタントコ

ーヒー、食塩／乳化剤、膨張剤

賞味期限：開封前９０日

原材料：鶏卵（国産）、砂糖（三温糖）、小麦粉

（小麦(国産)）、マーガリン（乳成分を含

む）、植物油脂、コーンスターチ、蜂蜜、加

糖れん乳、水飴、食塩／乳化剤、膨張剤

賞味期限：開封前９０日

原材料：馬鈴薯でん粉（馬鈴薯（国産））、

植物油脂（米油）、えび、オキアミ、食

塩、いか、アオサ、砂糖（てん菜（国

産））

賞味期限：１２０日

原材料：小麦粉（小麦（国産））、コーンスター

チ、植物油脂（米油）、乾燥マッシュポテ

ト、えび、えびパウダー、食塩、、砂糖（てん

菜（国産））、昆布エキスパウダー、椎茸

エキスパウダー、乾燥オニオンパウダー

賞味期限：１２０日

 詳細に関しましてはお気軽にお問い合わせくださいませ。

原材料：馬鈴薯でん粉（馬鈴薯（国

産））、植物油脂（米油）、え

び、オキアミ、食塩、いか、アオサ、砂

糖（てん菜（国産））

賞味期限：１２０日

 アルボナース100ml×5本

 ３００円（税込）

クリアランスセール
超特価

国産原料由来の馬鈴薯でん粉を主原料にえび、いかを練り込み、オキアミ、

アオサを振りかけた生地をフライし、さっぱりと塩で味付けしました。

国産小麦由来の小麦粉を主原料とした生地にえ

びとえびパウダーを練り込み、植物油でフライしまし

た。カリカリ食感とえび風味をお楽しみください。

国産小麦由来の小麦粉を主原料にかわいい魚の

形に仕上げた、あっさり塩味のカルシウム豊富なスナ

ックです。カリカリっとした食感をお楽しみください。

国内産小麦粉を使用しました。

鶏卵をたっぷり使用し、しっとりと焼き上げました。

甘さ控えめに仕上げた、バウムクーヘンです

国内産小麦粉を使用しました。

鶏卵をたっぷり使用し、しっとりと焼き上げました。

甘さ控えめのほのかなコーヒー風味に仕上げた、

バウムクーヘンです。

≪ サンコーリニューアル商品のご案内 ≫ 7月 1日発売

弊社ホームページに各メーカーの最新カタログ・セット菓子の情報を掲載しております。

よろしければご覧くださいませ。

えびまるせん

45g

¥302円(税込)

ミニえびまるせん

10g×4連

¥281円(税込)

カリポテスナック

45g

¥302円(税込)

えびスナック

１０ｇ×４

\281(税込)

うずまきバウムクーヘン

１個

\216(税込)

うずまきｺｰﾋｰ ﾊﾞ ｳﾑｸｰﾍﾝ

１個

\216(税込)

定価 １本あたり ５９０円

http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjdy_2tmLrUAhXDmJQKHTgpCM8QjRwIBw&url=http://nekokul.com/brushing-spray/&psig=AFQjCNF5VZLdPMC-Y-VXEuSoYBjrUQv3KQ&ust=1497421571541907
https://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjhxb7mmLrUAhUHHpQKHWnjBE8QjRwIBw&url=https://pixta.jp/tags/%E6%89%8B%20%E3%83%9C%E3%83%87%E3%82%A3%E3%83%91%E3%83%BC%E3%83%84%20%E3%82%A6%E3%82%A4%E3%83%AB%E3%82%B9%20%E3%81%B0%E3%81%84%E8%8F%8C?search_type=2&psig=AFQjCNGFfOA3BdTBWBGCARcSWqe6Cbn9gQ&ust=1497421673749779